
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
от 8 августа 2014 г. № 2809 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 27.09.2012 г. № 3894 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, 
содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной 
деятельности» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением администрации города Пятигорска от 08 февраля 2012г. 
 № 403 «О порядке разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг» и Уставом 
муниципального образования города-курорта Пятигорска,- 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в 
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», 
утвержденный постановлением администрации города Пятигорска от 
27.09.2012 г. № 3894, следующие изменения: 

 
1.1. Пункт 2.3.2 дополнить подпунктами10, 11следующего содержания: 
«10)раздел X.Публичные слушания; 
   11) раздел XI.Земельные участки, предоставленные для целейне 

связанных со строительством». 
 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Пятигорска                     
Бондаренко О.Н.  
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Глава города Пятигорска                                                                    Л.Н.Травнев 


